
Obec Stašov  Závěrečný účet za rok 2016 

KEO-W 1.11.46  Strana 1/10 

Obec Stašov 
 

 

Závěrečný účet za rok 2016 
sestavený ke dni 31.12.2016 

 

 

Údaje o organizaci 

  Název Obec Stašov 

  Adresa Stašov 

    57201  Stašov 

  IČ 00277401 

  Právní forma Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

 

 

Kontaktní údaje 

  Telefon 461 729 298 

  E-mail janaborovska.oustasov@seznam.cz 

 

 

Doplňující údaje o organizaci 

 

 

Obsah závěrečného účtu 

  I.   Rozpočtové hospodaření - sumárně 

       Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

       Analýza příjmů a výdajů po měsících 

       Měsíční stav finančních prostředků 

       Příjmy a výdaje dle účelových znaků 

  II.  Porovnání příjmů a výdajů 

  III. Investiční a neinvestiční transfery ke státnímu rozpočtu 

       Investiční a neinvestiční transfery k ostatním rozpočtům 

  IV.  Majetek 



Obec Stašov  Závěrečný účet za rok 2016 

KEO-W 1.11.46  Strana 2/10 

 

Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně 

PŘÍJMY 

 

 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% Rozpočet upravený % Rozdíl 

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 3880885.11 2903186.00 133.68 3889056.00 99.79 8170.89 

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 468736.87 383812.00 122.13 493094.00 95.06 24357.13 

3   KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 5000.00 150000.00 3.33 150000.00 3.33 145000.00 

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 4617923.00 55000.00 8396.22 4617923.00 100.00 0.00 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 8972544.98 3491998.00 256.95 9150073.00 98.06 177528.02 

 

 

VÝDAJE 

 

 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% Rozpočet upravený % Rozdíl 

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 3314621.69 2837617.00 116.81 4097287.00 80.90 782665.31 

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1492956.80 920000.00 162.28 1553319.60 96.11 60362.80 

C E L K E M   V Ý D A J E 4807578.49 3757617.00 127.94 5650606.60 85.08 843028.11 

 

 

Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně 

FINANCOVÁNÍ 

 

 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

Krátkodobé financování z tuzemska 

8115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) -3954086.29 765619.00 -516.46 -3288586.20 120.24 665500.09 

Dlouhodobé financování z tuzemska 

8123 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+) 3000000.00 0.00 0.00 3000000.00 100.00 0.00 

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) -3210880.20 -500000.00 642.18 -3210880.20 100.00 0.00 

CELKEM FINANCOVÁNÍ -4164966.49 265619.00 -1568.02 -3499466.40 119.02 665500.09 



Obec Stašov  Závěrečný účet za rok 2016 

KEO-W 1.11.46  Strana 3/10 

 

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

PŘÍJMY 

Paragraf Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

0000   8498808.11 2958186.00 287.30 8506979.00 99.90 8170.89 

2119 Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky                                                  144034.00 140000.00 102.88 144000.00 100.02 -34.00 

2141 Vnitřní obchod                                                                                       0.00 12.00 0.00 12.00 0.00 12.00 

2144 Ostatní služby                                                                                       400.00 0.00 0.00 500.00 80.00 100.00 

2310 Pitná voda                                                                                           60000.00 0.00 0.00 60000.00 100.00 0.00 

3314 Činnosti knihovnické                                                                                 382.00 0.00 0.00 382.00 100.00 0.00 

3612 Bytové hospodářství                                                                                  125451.00 120000.00 104.54 125600.00 99.88 149.00 

3632 Pohřebnictví                                                                                         0.00 3000.00 0.00 3000.00 0.00 3000.00 

3639 
Komunální služby a územní rozvoj jinde 

nezařazené                                                    
53112.00 210000.00 25.29 211000.00 25.17 157888.00 

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů                                                         52142.00 60000.00 86.90 60000.00 86.90 7858.00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                                                    6000.00 0.00 0.00 6000.00 100.00 0.00 

6171 Činnost místní správy                                                                                95.76 500.00 19.15 500.00 19.15 404.24 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                                                          32120.11 300.00 10706.70 32100.00 100.06 -20.11 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 8972544.98 3491998.00 256.95 9150073.00 98.06 177528.02 

 

 

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

VÝDAJE 

Paragraf Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

1014 
Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a 

zvl.veterinár.péč                                         
0.00 1000.00 0.00 1000.00 0.00 1000.00 

2141 Vnitřní obchod                                                                                       17069.00 59000.00 28.93 59000.00 28.93 41931.00 

2212 Silnice                                                                                              35570.00 333000.00 10.68 333000.00 10.68 297430.00 

2310 Pitná voda                                                                                           1496154.30 945000.00 158.32 1509319.60 99.13 13165.30 

3314 Činnosti knihovnické                                                                                 14387.00 17600.00 81.74 17600.00 81.74 3213.00 

3326 
Pořízení,zachování a obnova hodnot 

míst.kultur,nár,a hist.po                                         
812106.30 0.00 0.00 856100.00 94.86 43993.70 

3330 
Činnosti registrovaných církví a náboženských 

společností                                            
0.00 10000.00 0.00 10000.00 0.00 10000.00 

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků                                                40847.00 32000.00 127.65 43000.00 94.99 2153.00 

3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                                                    6820.00 50000.00 13.64 39000.00 17.49 32180.00 

3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                                         0.00 10000.00 0.00 10000.00 0.00 10000.00 

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                                                   6600.00 10000.00 66.00 10000.00 66.00 3400.00 

3612 Bytové hospodářství                                                                                  42140.00 52000.00 81.04 57000.00 73.93 14860.00 

3631 Veřejné osvětlení                                                                                    108226.00 173000.00 62.56 219900.00 49.22 111674.00 

3632 Pohřebnictví                                                                                         11902.00 7900.00 150.66 14900.00 79.88 2998.00 

3639 
Komunální služby a územní rozvoj jinde 

nezařazené                                                    
552927.21 345917.00 159.84 577417.00 95.76 24489.79 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                                                      9989.00 11000.00 90.81 11000.00 90.81 1011.00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                                                       125895.00 134000.00 93.95 134000.00 93.95 8105.00 

3723 
Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. 

a komunál.)                                         
47513.00 23000.00 206.58 47600.00 99.82 87.00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                                                  31208.64 85000.00 36.72 85000.00 36.72 53791.36 

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče                                                    10000.00 10000.00 100.00 10000.00 100.00 0.00 

5274 Podpora krizového řízení a nouzového plánování                                                       0.00 0.00 0.00 5000.00 0.00 5000.00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                                                    30039.10 76900.00 39.06 93900.00 31.99 63860.90 

6112 Zastupitelstva obcí                                                                                  471142.00 514000.00 91.66 514000.00 91.66 42858.00 

6115 
Volby do zastupitelstev územních samosprávných 

celků                                                 
19900.00 0.00 0.00 19900.00 100.00 0.00 

6171 Činnost místní správy                                                                                723304.34 747300.00 96.79 750300.00 96.40 26995.66 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                                                          54852.60 80000.00 68.57 80000.00 68.57 25147.40 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                                                    26316.00 30000.00 87.72 30000.00 87.72 3684.00 

6399 Ostatní finanční operace                                                                             112670.00 0.00 0.00 112670.00 100.00 0.00 

C E L K E M   V Ý D A J E 4807578.49 3757617.00 127.94 5650606.60 85.08 843028.11 



Obec Stašov  Závěrečný účet za rok 2016 

KEO-W 1.11.46  Strana 4/10 

 

 

 

Porovnání příjmů a výdajů 

 

 

  Měsíc Příjmy Výdaje 

  Leden 258261.74 108049.60 

  Únor 376534.65 300905.90 

  Březen 406318.85 219796.98 

  Duben 244625.91 190325.10 

  Květen 251338.63 379896.02 

  Červen 555191.87 223021.59 

  Červenec 407715.05 306847.72 

  Srpen 564874.50 196560.63 

  Září 424991.22 995306.82 

  Říjen 340877.17 236360.23 

  Listopad 4070388.06 210507.20 

  Prosinec 1071427.33 1440000.70 

  CELKEM 8972544.98 4807578.49 

 

 

 

 

 

Měsíční stav finančních prostředků 

 

 

  Měsíc 
Základní běžný 

účet 
Pokladna 261/xx 

  Leden 1822921.29 8715.00 

  Únor 1881935.04 25330.00 

  Březen 1953478.91 16065.00 

  Duben 1003526.72 20318.00 

  Květen 879044.33 16243.00 

  Červen 1095912.61 7302.00 

  Červenec 1197367.94 6714.00 

  Srpen 1559053.81 13342.00 

  Září 865029.21 14072.00 

  Říjen 970611.15 11743.00 

  Listopad 4788576.01 8882.00 

  Prosinec 5628496.44 7014.00 



Obec Stašov  Závěrečný účet za rok 2016 

KEO-W 1.11.46  Strana 5/10 

 

Příjmy a výdaje dle účelových znaků 

Učelový znak Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

UZ 000 0 00000  -    

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  1111 
Daň z příjmů fyz.osob ze 

záv.činnosti a funkčních požitků                                            
612347.51 580000.00 105.58 613000.00 99.89 652.49 

  1112 
Daň z příjmů fyz.osob ze 

sam.výděl.činnosti                                                          
24640.16 30000.00 82.13 30000.00 82.13 5359.84 

  1113 
Daň z příjmů fyz.osob z 

kapitál.výnosů                                                               
77166.46 70000.00 110.24 75000.00 102.89 -2166.46 

  1121 Daň z příjmů právnických osob                                                                        764958.98 600000.00 127.49 765000.00 99.99 41.02 

  1122 
Daň z příjmů právnických osob za 

obce                                                                
112670.00 0.00 0.00 112670.00 100.00 0.00 

  1211 Daň z přidané hodnoty                                                                                1399710.80 1100000.00 127.25 1400000.00 99.98 289.20 

  1334 
Odvody za odnětí půdy ze 

zemědělského půdního fondu                                                  
325802.00 2000.00 

16290.

10 
326000.00 99.94 198.00 

  1335 
Poplatky za odnětí pozemků plnění 

funkcí lesa                                                        
5810.00 2000.00 290.50 7000.00 83.00 1190.00 

  1340 
Poplatek za provoz systému 

shromažďování,sběru,přepravy                                              
154251.00 154886.00 99.59 154886.00 99.59 635.00 

  1341 Poplatek ze psů                                                                                      4000.00 3800.00 105.26 4000.00 100.00 0.00 

  1351 
Odvod z loterií a podobných her 

kromě z výher.hrac.přístro                                           
14363.35 9500.00 151.19 14500.00 99.06 136.65 

  1361 Správní poplatky                                                                                     1920.00 1000.00 192.00 2000.00 96.00 80.00 

  1511 Daň z nemovitých věcí                                                                                383244.85 350000.00 109.50 385000.00 99.54 1755.15 

  2111 
Příjmy z poskytování služeb a 

výrobků                                                                
6400.00 3000.00 213.33 9500.00 67.37 3100.00 

  2119 
Příjmy z vlastní činnosti jinde 

nespecifikované(dále j.n.                                            
1000.00 0.00 0.00 1000.00 100.00 0.00 

  2131 Příjmy z pronájmu pozemků                                                                            47112.00 60000.00 78.52 60000.00 78.52 12888.00 

  2132 
Příjmy z pronájmu ostatních 

nemovitostí a jejich částí                                               
113892.00 114012.00 99.89 114012.00 99.89 120.00 

  2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí                                                                      60000.00 0.00 0.00 60000.00 100.00 0.00 

  2141 Příjmy z úroků (část)                                                                                670.11 300.00 223.37 600.00 111.69 -70.11 

  2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend                                                                  31450.00 0.00 0.00 31500.00 99.84 50.00 

  2324 
Přijaté nekapitálové příspěvky a 

náhrady                                                             
64083.00 66000.00 97.10 71982.00 89.03 7899.00 

  2328 Neidentifikované příjmy                                                                              95.76 500.00 19.15 500.00 19.15 404.24 

  2343 
Příjmy z úhrad dobývacího prostoru 

a z vydobytých nerostů                                            
144034.00 140000.00 102.88 144000.00 100.02 -34.00 

  3111 Příjmy z prodeje pozemků                                                                             5000.00 150000.00 3.33 150000.00 3.33 145000.00 

  4112 
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v 

rámci souhrn.dotač.vzta                                            
55000.00 55000.00 100.00 55000.00 100.00 0.00 

  4122 
Neinvestiční přijaté transfery od 

krajů                                                              
29000.00 0.00 0.00 29000.00 100.00 0.00 

  4222 Investiční přijaté transfery od krajů                                                                3790000.00 0.00 0.00 3790000.00 100.00 0.00 

  Příjmy: 8228621.98 3491998.00 235.64 8406150.00 97.89 177528.02 

  5011 
Platy zaměstnanců v prac.pom. 

vyjma zaměst.na služ.místech                                           
301548.92 460000.00 65.55 290200.00 103.91 -11348.92 

  5019 Ostatní platy                                                                                        0.00 12600.00 0.00 12600.00 0.00 12600.00 

  5021 Ostatní osobní výdaje                                                                                34800.00 33600.00 103.57 38750.00 89.81 3950.00 

  5023 
Odměny členů zastupitelstev obcí a 

krajů                                                             
429902.00 470000.00 91.47 470000.00 91.47 40098.00 

  5031 
Povin.pojistné na soc.zab.a 

příspěvek na st.politiku zamě                                            
75391.25 111000.00 67.92 111000.00 67.92 35608.75 

  5032 
Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění                                                      
65877.83 83000.00 79.37 83000.00 79.37 17122.17 

  5038 
Povinné pojistné na úrazové 

pojištění                                                                
1872.00 13800.00 13.57 13800.00 13.57 11928.00 

  5132 Ochranné pomůcky                                                                                     1896.00 7000.00 27.09 7000.00 27.09 5104.00 

  5133 Léky a zdravotnický materiál                                                                         0.00 600.00 0.00 600.00 0.00 600.00 

  5134 Prádlo, oděv a obuv                                                                                  0.00 3000.00 0.00 3000.00 0.00 3000.00 

  5136 Knihy, učební pomůcky a tisk                                                                         7231.00 8000.00 90.39 8000.00 90.39 769.00 

  5137 
Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek                                                                     
36819.00 39000.00 94.41 61000.00 60.36 24181.00 

  5139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                                     55053.00 97300.00 56.58 103300.00 53.29 48247.00 

  5141 Úroky vlastní                                                                                        45212.60 70000.00 64.59 70000.00 64.59 24787.40 

  5151 Studená voda                                                                                         77958.00 75600.00 103.12 75600.00 103.12 -2358.00 

  5154 Elektrická energie                                                                                   268047.00 289000.00 92.75 329000.00 81.47 60953.00 

  5156 Pohonné hmoty a maziva                                                                               23399.65 37000.00 63.24 32000.00 73.12 8600.35 



Obec Stašov  Závěrečný účet za rok 2016 

KEO-W 1.11.46  Strana 6/10 

  5161 Poštovní služby                                                                                      2200.38 3000.00 73.35 3000.00 73.35 799.62 

  5162 
Služby telekomunikací a 

radiokomunikací                                                              
4650.00 4000.00 116.25 4000.00 116.25 -650.00 

  5163 Služby peněžních ústavů                                                                              41167.00 40000.00 102.92 40000.00 102.92 -1167.00 

  5164 Nájemné                                                                                              5670.00 0.00 0.00 5500.00 103.09 -170.00 

  5166 
Konzultační, poradenské a právní 

služby                                                              
61275.50 20000.00 306.38 60100.00 101.96 -1175.50 

  5167 Služby školení a vzdělávání                                                                          7510.00 35500.00 21.15 35500.00 21.15 27990.00 

  5168 
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a 

komunik.technologiemi                                           
53288.00 21000.00 253.75 21000.00 253.75 -32288.00 

  5169 Nákup ostatních služeb                                                                               533500.66 347000.00 153.75 575000.00 92.78 41499.34 

  5171 Opravy a udržování                                                                                   231566.00 460000.00 50.34 439850.00 52.65 208284.00 

Příjmy a výdaje dle účelových znaků 

Učelový znak Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

  5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                                     4393.00 6500.00 67.58 6500.00 67.58 2107.00 

  5175 Pohoštění                                                                                            21338.90 20000.00 106.69 23000.00 92.78 1661.10 

  5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené                                                                      1210.00 0.00 0.00 1300.00 93.08 90.00 

  5194 Věcné dary                                                                                           4901.00 5000.00 98.02 5000.00 98.02 99.00 

  5222 Neinvestiční transfery spolkům                                                                       0.00 20000.00 0.00 20000.00 0.00 20000.00 

  5229 
Ost.neinvestiční transfery 

neziskovým a podob. organizací                                            
0.00 1165.00 0.00 1165.00 0.00 1165.00 

  5240 
Neinvestiční nedotační transfery 

neziskovým a podobným or                                            
30000.00 11000.00 272.73 31000.00 96.77 1000.00 

  5321 Neinvestiční transfery obcím                                                                         3000.00 0.00 0.00 3000.00 100.00 0.00 

  5329 
Ost.neinvest.transfery veřejným 

rozpočtům územní úrovně                                              
12934.00 12500.00 103.47 12500.00 103.47 -434.00 

  5362 
Platby daní a poplatků státnímu 

rozpočtu                                                             
14416.00 16452.00 87.62 16452.00 87.62 2036.00 

  5365 
Platby daní a poplatků 

krajům,obcím a státním fondům                                                 
112670.00 0.00 0.00 112670.00 100.00 0.00 

  5424 Náhrady mezd v době nemoci                                                                           0.00 4000.00 0.00 4000.00 0.00 4000.00 

  6121 Budovy, haly a stavby                                                                                1346074.80 920000.00 146.31 1406319.60 95.72 60244.80 

  6130 Pozemky                                                                                              146882.00 0.00 0.00 147000.00 99.92 118.00 

  Výdaje: 4063655.49 3757617.00 108.14 4682706.60 86.78 619051.11 

UZ 000 0 29331  -  Agrokomplex - podpůrné programy APK - NIV                                                            

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4116 
Ostatní neinvestič.přijaté transfery 

ze stát.rozpočtu                                                
528023.00 0.00 0.00 528023.00 100.00 0.00 

  Příjmy: 528023.00 0.00 0.00 528023.00 100.00 0.00 

  5169 Nákup ostatních služeb                                                                               37430.00 0.00 0.00 309407.00 12.10 271977.00 

  5171 Opravy a udržování                                                                                   490593.00 0.00 0.00 490593.00 100.00 0.00 

  Výdaje: 528023.00 0.00 0.00 800000.00 66.00 271977.00 

UZ 000 0 98193  -  Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra                                         

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4111 
Neinvest.přij.transfery z 

všeob.pokl.správy stát.rozpočtu                                            
19900.00 0.00 0.00 19900.00 100.00 0.00 

  Příjmy: 19900.00 0.00 0.00 19900.00 100.00 0.00 

  5021 Ostatní osobní výdaje                                                                                5700.00 0.00 0.00 5700.00 100.00 0.00 

  5139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                                     4493.00 0.00 0.00 4493.00 100.00 0.00 

  5168 
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a 

komunik.technologiemi                                           
8884.00 0.00 0.00 8884.00 100.00 0.00 

  5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                                     159.00 0.00 0.00 159.00 100.00 0.00 

  5175 Pohoštění                                                                                            664.00 0.00 0.00 664.00 100.00 0.00 

  Výdaje: 19900.00 0.00 0.00 19900.00 100.00 0.00 

UZ 104 1 13013  -  Operační program Zaměstnanost                                                                        

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4116 
Ostatní neinvestič.přijaté transfery 

ze stát.rozpočtu                                                
34535.20 0.00 0.00 34535.20 100.00 0.00 

  Příjmy: 34535.20 0.00 0.00 34535.20 100.00 0.00 

  5011 
Platy zaměstnanců v prac.pom. 

vyjma zaměst.na služ.místech                                           
25772.78 0.00 0.00 26535.20 97.13 762.42 

  5031 
Povin.pojistné na soc.zab.a 

příspěvek na st.politiku zamě                                            
6443.07 0.00 0.00 0.00 0.00 -6443.07 

  5032 
Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění                                                      
2319.04 0.00 0.00 0.00 0.00 -2319.04 

  Výdaje: 34534.89 0.00 0.00 26535.20 130.15 -7999.69 

UZ 104 5 13013  -  Operační program Zaměstnanost                                                                        

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery 161464.80 0.00 0.00 161464.80 100.00 0.00 



Obec Stašov  Závěrečný účet za rok 2016 

KEO-W 1.11.46  Strana 7/10 

ze stát.rozpočtu                                                

  Příjmy: 161464.80 0.00 0.00 161464.80 100.00 0.00 

  5011 
Platy zaměstnanců v prac.pom. 

vyjma zaměst.na služ.místech                                           
120497.23 0.00 0.00 121464.80 99.20 967.57 

  5031 
Povin.pojistné na soc.zab.a 

příspěvek na st.politiku zamě                                            
30124.75 0.00 0.00 0.00 0.00 -30124.75 

  5032 
Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění                                                      
10843.13 0.00 0.00 0.00 0.00 -10843.13 

  Výdaje: 161465.11 0.00 0.00 121464.80 132.93 -40000.31 

  

    Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

  CELKEM PŘÍJMY: 8972544.98 3491998.00 256.95 9150073.00 98.06 177528.02 

  CELKEM VÝDAJE: 4807578.49 3757617.00 127.94 5650606.60 85.08 843028.11 

 

 

 

 

Porovnání příjmů a výdajů 

 

 

  2014 2015 2016 

P Ř Í J M Y 9865922.38 4836306.90 8972544.98 

V Ý D A J E 4001864.23 3983707.01 4807578.49 

 

 

 

 

Nedílnou součástí celoročního hospodaření obce Stašov za rok 2016 jsou účetní výkazy. 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a dalších finančních operací v plném členění podle rozpočtové skladby jsou 

dostupné dálkovým přístupem na www. Obec-stasov.cz  na elektronické úřední desce obce v příloze č.1. a nebo jsou k 

nahlédnutí na obecním úřadě v kanceláři (výkaz FIN 2-12, rozbor čerpání příjmů a výdajů). 



Obec Stašov  Závěrečný účet za rok 2016 

KEO-W 1.11.46  Strana 8/10 

 

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 

 

 

Neinvestiční transfery 

Uz 
Poskytovat

el 
Název 

Poskytnuto k 

31.12. 
Použito k 31.12. 

Vratka v průběhu 

roku 

Vratka při fin. 

vypořádání 

13013   Operační program Zaměstnanost 196000.00 196000.00 0.00 0.00 

29331   Agrokomplex - podpůrné programy APK - NIV 528023.00 528030.00 0.00 0.00 

98193   
Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a 

zast.kra 
19900.00 19900.00 0.00 0.00 

  C e l k e m 743923.00 743930.00 0.00 0.00 

 

 

  C E L K E M 743923.00 743930.00 0.00 0.00 

 

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 

Investiční transfery 

 

 

Pol UZ Popis 
Poskytnuto k 

31.12. 
Použito k 31.12. 

Vratka v průběhu 

roku 

Vratka při fin. 

vypořádání 

4222   
Investiční přijaté transfery - Odstranění nevyhovující kval. Vody 

III. Etapa 
3790000.00 1251402.80 0.00 0.00 

  C e l k e m 3790000.00 1251402.80 0.00 0.00  

Neinvestiční transfery 

 

 

Pol UZ Popis 
Poskytnuto k 

31.12. 
Použito k 31.12. 

Vratka v průběhu 

roku 

Vratka při fin. 

vypořádání 

4112   Neinvestiční přijaté transfery na výkon státní správy 55000.00 55000.00 0.00 0.00 

4122   Neinvestiční přijaté transfery na vybavení JSDH 10000.00 10000.00 0.00 0.00 

4122   Neinvestiční přijaté transfery na podporu provozu obchodu 19000.00 19000.00 0.00 0.00 

  C e l k e m 84000.00 84000.00 0.00 0.00  

  C E L K E M 3874000.00 1335402.80 0.00 0.00 

 

 

 

Dotace byly řádně vyúčtované, nevyčerpané finanční prostředky v roce 2016 budou i nadále použity na schválenou akci 

„ Odstranění  nevyhovující kvality vody v obci III. Etapa“. 



Obec Stašov  Závěrečný účet za rok 2016 

KEO-W 1.11.46  Strana 9/10 

 

Majetek 

 

 

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Změna stavu Konečný stav k 31.12 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 33593.00 0.00 33593.00 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 192480.00 0.00 192480.00 

    

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

Stavby 39357977.17 4.00 39357981.17 

Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí 2512938.84 0.00 2512938.84 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 521149.00 16150.00 537299.00 

    

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

Pozemky 3830818.50 139685.00 3970503.50 

    

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0.00 0.00 0.00 

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 30000.00 1487341.00 1517341.00 

    

Dlouhodobý finanční majetek 

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 35000.00 0.00 35000.00 

    

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku -33593.00 0.00 -33593.00 

Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku -76992.00 -38496.00 -115488.00 

    

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

Oprávky ke stavbám -8105180.00 -565992.00 -8671172.00 

Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí -387294.00 -193319.00 -580613.00 

Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku -521149.00 -16150.00 -537299.00 

    

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Stašov za rok 2015 

 

Přezkoumání hospodaření provedla pracovní skupina Krajského úřadu Pardubického kraje ve složení Eva Baťková a 

Miroslava Pleskotová. Dílčí přezkoumání se uskutečnilo dne 5.1.2017. Konečné přezkoumání se uskutečnilo dne  

16.2.2017 ve smyslu zákona č.420/2004 Sb., o přezkoumání  hospodaření  Územně  samosprávných celků (ÚSC) a 

Dobrovolných svazků obcí (DSO). 

 

Závěr zprávy: nebyly zjištěny chyby a nedostatky  

 

Plné znění zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Stašov za rok 2016 je přílohou k závěrečnému účtu obce za 

rok 2016 a je dostupné dálkovým přístupem na www. Obec-stasov.cz  na elektronické úřední desce obce v příloze č.2  

a zároveň je k nahlédnutí na obecním úřadu v kanceláři účetní OÚ.  

 

 



Obec Stašov  Závěrečný účet za rok 2016 

KEO-W 1.11.46  Strana 10/10 

 

 

Osoba odpovědná za správnost údajů 

 

 

    

 

 

  Podpis: ............................................. 

 

 

Statutární zástupce 

 

 

    

 

 

  Podpis: ............................................. 

 

 

Razítko organizace 

 

 

    

 

  

 

 

Zveřejněno na úřední a elektronické desce: 

 

Vyvěšeno dne: 

 

Sejmuto dne: 

 


